
ZARZĄDZENIE Nr 9/10 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia  2 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 5 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia N 9/10 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

                                            z dnia 02.06.2010 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Rawie Mazowieckiej  
  1. Grażyna Libera 
  2. Renata Gawrzydek 
  3. Tadeusz Damaz 
  4. Bożena Kozłowska 
  5. Aleksandra Guzek 
  6. Alicja Młynarczyk 
  7. Teresa Grefkowicz 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia N 9/10 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

                                            z dnia 02.06.2010 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Boguszycach  
1. Gabriela Stępniak 
2. Bogusława Buda 
3. Janina Milczarek 
4. Katarzyna Klimek 
5. Monika Stępniak 
6. Jarosław Młynarczyk 
7. Agnieszka Belina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia N 9/10 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

                                            z dnia 02.06.2010 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Starej Wojskiej 
1. Monika Kobyłecka 
2. Bożena Czech 
3. Krzysztof Michałowski 
4. Włodzimierz Michalak 
5. Janina Kwiatkowska 
6. Marzena Łajszczak 
7. Kinga Pazurek 
8. Helena Brocka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                          
 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia N 9/10 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

                                            z dnia 02.06.2010 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Kurzeszynie  
1. Edyta Nowak 
2. Jolanta Gabriela Jagiełło 
3. Bożena Grzywka 
4. Bogna Lidia Stańczyk 
5. Grażyna Baranowska 
6. Zbigniew Marciniak 
7. Anna Pazurek 
8. Marzena Kucharska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia N 9/10 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

                                            z dnia 02.06.2010 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Konopnicy 
1. Renata Jastrzębska 
2. Krystyna Mikulska 
3. Daniel Pawlak 
4. Monika Dębska 
5. Stanisława Jakubińska 
6. Beata Koczywąs 
7. Ewa Chojecka 

 


